过户前，解除上述质押。

除上述情况外，本次交易的股份不存在其他任何权利限制。

第四节资金来源

一、本次交易的资金总额和资金来源

信息披露义务人本次权益变动需支付协议转让价款合计780,023,738元。

信息披露义务人本次受让上市公司股份所使用的资金来源于自有及自筹资金， 自筹资金来自于连宗敏女士的母亲控制

的公司，涉及的借款协议主要内容如下：

(一)协议当事人

甲方（借入方）：深圳市创通投资发展有限公司

乙方（借出方）：深圳市安泰城投资发展有限公司

（二）借款金额

乙方向甲方提供借款780,000,000元（大写：人民币柒亿捌仟万元）。

（三）借款期限和利率

借款期限为三年（以款项汇入甲方指定账户之日起计算，分次汇入的，各次分别计算），到期后15个工作日内一次还清。

借款利率按银行同期流动资金贷款利率按单利执行，利随本清。

（四）借款用途

乙方应将借款用于股份收购，不得用于法律禁止的行业。

二、信息披露义务人关于资金来源的声明

信息披露义务人本次受让上市公司股份所使用的资金来源于自有及自筹资金， 不存在资金直接或者间接来源于上市公

司及其关联方的情形，不存在与上市公司进行资产置换或者其他交易取得资金的情形。